
Class.
(penal.)

Competitor Team            Bass N.    Weight T.       Ded.Tot.       Valid W.         Big Bass       Man. Note

1

2

3

4

5

6

7

8

9

10

GAZZELLA Walter

DI MARIO Daniele

FIASCHI Alessandro

GALIETI Leonardo

BELLOMARINI Luca

DEL GRECO Andrea

NICOLETTI Gabriele

FANTERA Marco

GRAZIOTTI Andrea

PIERDOMENICO Claudio

Guastatori Spinning Club

Predatorspinning Roma A.S.D.

Guastatori Spinning Club

Predatorspinning Roma A.S.D.

Bassfishing Tuscia Asd

Tiber Bass Anglers A.S.D.

Bass Division A.S.D.

Bass Recon A.S.D.

Ps Lago Di Vico A.S.D.

Guastatori Spinning Club

3  5066  0     5066  2403  1°

4  4303  0     4303  1903  1°

4  3613  0     3613  1764  1°

3  3459  0     3459  1673  1°

4  3147  0     3147  1204  1°

3  2817  0     2817  2154  1°

4  2816  0     2816  1745  1°

2  2665  0     2665  1745  1°

3  2489  0     2489  1438  1°

2  2266  0     2266  1169  1°

Federazione Italiana Pesca Sportiva e Attività Subacquee
Manifestazione C.I. Indiv: Belly Boat 2017 - Selez.
Data 04-06-2017
Campo di Gara Lago di Vico
Società organizzatrice Ps Lago Di Vico A.S.
Prova Belly 2017 - Lago di Vico
Organizzazione Comitato di Settore Pesca di Superficie

CLASSIFICA DELLA PROVA

Time
16:27:11 Giudice di Gara Morgantini Giuliano



Class.
(penal.)

Competitor Team            Bass N.    Weight T.       Ded.Tot.       Valid W.         Big Bass       Man. Note

11

12

13

14

15

16

17

18

19

20

PECORELLI Daniele

PETTINELLI Maurizio

D'ALESSANDRO Diego

GIANNINI Roberto

PANETTO Valeriano

NANIA Ludovico

BISACCIONI Marco

STEFANI Alessandro

RICCI Italo

BIZZARRI Mattia

Ps Lago Di Vico A.S.D.

Ps Lago Di Vico A.S.D.

Ibbf-Team Asd

Fishbusters Bass Team

Ibbf-Team Asd

Predatorspinning Roma A.S.D.

Strappalenza A.S.D.

Ibbf-Team Asd

Cannisti Prima Porta A.S.D.

Bassfishing Tuscia Asd

2  2178  0     2178  1752  1°

2  2111  0     2111  1819  1°

3  2091  0     2091  1082  1°

3  1978  0     1978  1187  1°

2  1917  100   1817  1388  1°

4  1631  0     1631  616   1°

1  1129  0     1129  1129  1°

2  1048  0     1048  530   1°

2  1002  0     1002  582   1°

1  539   0     539   539   1°

Federazione Italiana Pesca Sportiva e Attività Subacquee
Manifestazione C.I. Indiv: Belly Boat 2017 - Selez.
Data 04-06-2017
Campo di Gara Lago di Vico
Società organizzatrice Ps Lago Di Vico A.S.
Prova Belly 2017 - Lago di Vico
Organizzazione Comitato di Settore Pesca di Superficie

CLASSIFICA DELLA PROVA

Time
16:27:12 Giudice di Gara Morgantini Giuliano



Class.
(penal.)

Competitor Team            Bass N.    Weight T.       Ded.Tot.       Valid W.         Big Bass       Man. Note

21

22

23

24

25

26

34,5

34,5

34,5

34,5

PAVANELLI Massimino

PESCI Stefano

FORINA Simone

VECCHINI Antonello

SABATINI Marco

GAZZELLA Vasco

BISCONTRI Gianluca

MICIELI Marco

DI MARIO Alessandro

QUAGLIA Gianluca

Elite Carp Team Latina A.S.D.

Predatorspinning Roma A.S.D.

Bassfishing Tuscia Asd

Bass Division A.S.D.

Predatorspinning Roma A.S.D.

Guastatori Spinning Club

Ibbf-Team Asd

Predatorspinning Roma A.S.D.

Predatorspinning Roma A.S.D.

Guastatori Spinning Club

1  491   0     491   491   1°

1  389   0     389   389   1°

1  386   0     386   386   1°

1  365   0     365   365   1°

1  325   0     325   325   1°

1  292   0     292   292   1°

C

C

C

C

Federazione Italiana Pesca Sportiva e Attività Subacquee
Manifestazione C.I. Indiv: Belly Boat 2017 - Selez.
Data 04-06-2017
Campo di Gara Lago di Vico
Società organizzatrice Ps Lago Di Vico A.S.
Prova Belly 2017 - Lago di Vico
Organizzazione Comitato di Settore Pesca di Superficie

CLASSIFICA DELLA PROVA

Time
16:27:12 Giudice di Gara Morgantini Giuliano



Class.
(penal.)

Competitor Team            Bass N.    Weight T.       Ded.Tot.       Valid W.         Big Bass       Man. Note

34,5

34,5

34,5

34,5

34,5

34,5

34,5

44

44

44

GUIDOTTI Cristiano

PERCONTI Donatello

LUCIANI Davide

CAMILLI Andrea

SISANI Stefano

GNASSI Fabio

MALÈ Matteo

GIULIOBELLO Michael

DE VITO Lorenzo maria

CANTELE Lorenzo

Fishbusters Bass Team

Guastatori Spinning Club

Guastatori Spinning Club

Predatorspinning Roma A.S.D.

Grifo Pro Anglers A.S.D.

Bass Friends A.S.D.

Ps Lago Di Vico A.S.D.

Bassfishing Tuscia Asd

Guastatori Spinning Club

Ibbf-Team Asd

C

C

C

C

C

C

C

A

A

A

Federazione Italiana Pesca Sportiva e Attività Subacquee
Manifestazione C.I. Indiv: Belly Boat 2017 - Selez.
Data 04-06-2017
Campo di Gara Lago di Vico
Società organizzatrice Ps Lago Di Vico A.S.
Prova Belly 2017 - Lago di Vico
Organizzazione Comitato di Settore Pesca di Superficie

CLASSIFICA DELLA PROVA

Time
16:27:12 Giudice di Gara Morgantini Giuliano



Class.
(penal.)

Competitor Team            Bass N.    Weight T.       Ded.Tot.       Valid W.         Big Bass       Man. Note

44

44

48

PANTALEONE Lorenzo

BALZANI Vincenzo

PANETTO Flavio

Anglers Team A.S.D.

Ps Lago Di Vico A.S.D.

Ibbf-Team Asd

A

A

R
(1)

Federazione Italiana Pesca Sportiva e Attività Subacquee
Manifestazione C.I. Indiv: Belly Boat 2017 - Selez.
Data 04-06-2017
Campo di Gara Lago di Vico
Società organizzatrice Ps Lago Di Vico A.S.
Prova Belly 2017 - Lago di Vico
Organizzazione Comitato di Settore Pesca di Superficie

CLASSIFICA DELLA PROVA

Time
16:27:13 Giudice di Gara Morgantini Giuliano


